
Uchwała Nr 5/2011 

Zgromadzenia Ogólnego Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 26 maja 2011 r. 

w sprawie stwierdzenia prawomocności wyboru członków 

Komisji do spraw etyki w nauce 

Na podstawie § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 

28 października 2010 r. w sprawie trybu wyboru członków komisji do spraw etyki w nauce, 

trybu jej prac i sposobu wykorzystania wiążących opinii komisji oraz sposobu finansowania 

(Dz. U. Nr 215, poz. 1413) Zgromadzenie Ogólne Polskiej Akademii Nauk uchwala, co 

następuje: 

Zgromadzenie Ogólne Polskiej Akademii Nauk stwierdza prawomocność wyboru członków 

Komisji do spraw etyki w nauce, w składzie: 

1) Osman Achmatowicz; 

2) Andrzej Białynicki-Birula; 

3) Andrzej Górski; 

4) Maciej Grabski; 

5) Janusz Limon; 

6) Tadeusz Luty; 

7) Piotr Węgleński; 

8) Franciszek Ziejka; 

9) Andrzej Zoll. 

§1 

§2 

Wybór został dokonany na kadencję 2011-2014. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

Członkowie Komisji do spraw etyki w nauce zostali wybrani przez Zgromadzenie Ogólne 

Polskiej Akademii Nauk zgodnie z trybem przewidzianym w rozporządzeniu Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 października 2010 r. w sprawie trybu wyboru członków 

komisji do spraw etyki w nauce, trybu jej prac i sposobu wykorzystania wiążących opinii 

komisji oraz sposobu finansowania (Dz. U. Nr 215, poz. 1413). 

Zgromadzenie Ogólne Polskiej Akademii Nauk, w jednym głosowaniu, dokonało wyboru 

dziewięciu członków Komisji do spraw etyki w nauce. 

W skład Komisji do spraw etyki w nauce, z największą liczbą głosów weszli kolejno: 

1) Prof. dr hab. Andrzej Zoll; 

2) Prof. dr hab. Maciej Grabski; 

3) Prof. dr hab. n. med. Andrzej Górski; 

4) Prof. dr hab. Osman Achmatowicz; 

5) Prof. dr hab. Franciszek Ziejka; 

6) Prof. dr hab. inż. Tadeusz Luty; 

7) Prof. dr hab. Andrzej Białynicki-Birula; 

8) Prof. dr hab. Piotr Węgleński; 

9) Prof. dr hab. n. med. Janusz Limon. 


